abril de 2022,  o el primer dra habil posterior si aqu6l no lo fuere,  a las

12:00  horas  en el  Hospital  Orlando Alassia sito en calle Mendoza 4151  de la ciudad

de Santa Fe.

ARTICULO 4°: El   gasto    que  demanda  la  gesti6n   en  el presenteejercicio por  la

suma  de  $  250.000.000    (  PESOS     DOSCIENTOS  CINCUENTA

MILLONES),  jmputese con cargo al Presupiiesto vigente en el Sector 1 -Sub Sector

1  -Cafacter  1  -Jurisdicci6n  66  -S.A.F.  1  -Programa  16  -Subprograma  00  -

Proyecto  3-   Obra  368 -   Fte.  Fto.  111    -   lnciso 4 -Partida  Principal  2 -Partida